
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 15-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev: 02.02.2024 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

Vastavalt Inspektori raportile, videoliindistusele ning kogutud selgitustele leidis 28.01.2024 

Unibeti hokiliiga kohtumisel (SK Viru Sputnik – HC Everest) aset intsident, mille aegrida oli 

järgnev: 

 

1. Viru Sputniku värava ees oli mänguline olukord, kus Viru Sputniku väravavaht asetas 

kinda lahtise litri peale niing mäng viilistati kohtunike poolt seisma; 

2. Everesti mängija nr 27 Andrei Parshin (eelduslikult kuulmata viilet) tegi mitu kepilööki 

Viru Sputniku väravavahi kinda pihta (mis litrit kaitses); 

3. Viru Sputniku meeskonna mängija nr 72 Arkhyp Holin reageeris eelnevale 

(eesmärgiga kaitsta väravavahti) lüües Andrei Parshinit kepiga näkku ning lükates ta 

väravavahist eemale; 

4. tekkis kaklus ning mängijad Holin ja Parshin vahetasid omavahel lööke; 

5. Parshin kukkus jääle ning Holin jätkas tema ründamist kuni kohtunikud mändgijad 

eraldasid; 

6. kohtunikud määrasid Holinile kaklemise eest 5+20 minutit (IIHF reglemendi punkt 46.1) 

ning Parshinile 5 minutit (IIHF reglemendi punkt 46.6); 

7. kakluse järgselt tekkis trahviikastis karistust kandvate mängijate pingil viibivate Holini 

ning Eversti mängija nr. 87 Maksim Tsaltsevi vahel verbaalne tüli, mille käigus Tsaltsev 

nimetas Holinit solvanguga rahvuslikul pinnal "hoholi lõustaks". Hohol on paljuski 

tõlkimatu ksenofoobne slängitermin, mida kasutatakse solvavalt Ukraina inimeste 

kohta. Sõnal on negatiivne, stereotüüpne tähendus.  

 

Distsiplinaarkomisjon annab hinnagu mängijate Maksim Tsaltsevi, Andrei Parshini ja Arkhyp 

Holini tegevusele. Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud videolndiistusega, kohtunike 

ning asjaosaliste selgitustega. 

 

_________________________________________________________________________ 



 

Andrei Parshin 

Mängija Andrei Parshin sai mängus karistada IIHF reglemendi punkti 46.6 alusel (st 

DEFENDER – UNWILLING COMBATANT). Pärast videomaterjaliga tutvumist on olulised 

järgnevad asjaolud: 

1. kakluse initsieeris mängija Andrei Parshini vilejärgsed korduvad kepilöögid Viru 

Sputniiku väravavahi  kindas käe pihta. 

2. Andrei Parshini tegevuse tulemusena tekkis rüselus, milline tegevus läks üle 

kakluseks. Parshini osalus kakluses ei olnud passiivne vaid aktiivne (vähemastii kuni 

jääle langemiseni) ning tema liigutustest ei olnud võimalik välja lugeda tahtmatust 

kakluses osaleda või soovi olukorda de-eskaleerida. 

 

Distsiplinaarkomisjon ei määra Andrei Parshinile mängukeeldu ning piirdub vaid hoiatusega 

vaid selle tõttu, kuivõrd mängijal puuduvad varasemad rikkumised, aga märgib, et analoogsete 

juhtumite kordumisel käsitletakse käesolevat raskendava asjaoluna. 

_________________________________________________________________________ 

 

Maksim Tsaltsev 

Maksim Tsaltsevi käitumine trahvikastis ning vastasmängija solvamine on muuhulgas IIHF 

reglemendi punkti 23.8 rikkumine. Eesti hokis ei ole kohta ksenofoobiale. 

 

Klubi juhtkonnal ja treeneritel tuleb Maksim Tsaltsevile selgitada Eesti Jäähokiliidu väärtuseid, 

jäähoki reegleid ja spordimehelikku käitumist ning tegeleda sisulise kasvatustööga. Siin on 

suur töö tegemata ja esinevad tõsised vajakajäämised klubil. 

 

Distsiplinaarkomijon leiab, et rahvuslikul pinnal solvangud, verbaalsed ja füüsilised 

mängijatevahelised ründed vajavad teravdatud tähelepanu ja ranget reageerimist selles 

süüdiolevate isikute suhtes, 

 

Distsiplinaarkomisjon on varasemates otsustes juhtinud mängijate tähelepanu sellise 

tegevuse lubamatusele. Tsaltsev ei ole selles vajalikke järeldusi teinud ja väärib seetõttu 

karistamist. 

 

Määrata mängijale Maksim Tsaltsev karistusena 2-mänguline mängukeeld. 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Maksim Tsaltsev lubatud osaleda Unibeti hokiliiga võistlustel 

üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. 



Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Unibet hokiliiga võistluste 

ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole 

avalikkusele juurdepääsetav.  

_________________________________________________________________________ 

 

Arkhyp Holin 

Arkhyp Holin ründas vastasmängjiat kepiga ning seejärel osales kakluses, mille tagajärjel 

mängija Andrei Parshinile tekkis põsesarnasse sügav lõige (6 õmblust). Märkimisväärne on, 

et Holin ei lõpetanud rünnakut ka siis kui Parshin oli jääle langenud ning kaklus lõppes alles 

kohtunike tegevuse tagajärjel. 

 

Kaklemine spordivõistlusel ning vastase füüsiline ründamine vigastuse tekitamise eesmärgiga 

on lubamatu käitumine. Tõsise kehavigastuse tekkimine niing rünnaku jätkumine ka pärast 

mängija jääle langemist on rikkumist oluliselt raskendavad asjaolud. Täiendava rikkumist 

raskendava asjaoluna arvestab Distsiplinaarkomisjon asjaolu, et Holinile on käesoleva hooja 

jooksul korduvalt määratud distsiiplinaarkaristus, kuid ta pole sellest teinud mingeid järeldusi, 

vaid jätkab selliste rikkumiste toimepanemist, milliseid tuleb menetleda Distsiplinaarkomisjonil. 

 

Eeltoodut arvestades leiab Ditsiplinaarkomisjon, et Holini  käitumine nii mängu ajal kui ka 

diskvalifitseerimise ajal tribüünil, annab tunnistust puudustest klubis läbiviidavas 

kasvatustöös. Treenerid peavad astuma samme, et mängija ei oleks ohuks teistele. Korduvad 

rikkumised on toonud mitmeid distsiplinaarkaristusi ning näib, et neil karistustel ei ole olnud 

soovitud kasvatuslikku mõju. Käesolev on viimane hoiatus. Mistahes täiendavate rikkumiste 

korral, mis jõuavad käesoleva hooaja sees Distsiplinaarkomisjoni menetlusse ning milles 

tuvastatakse Arkhyp Holin distsiplinaarrikkumine, keelatakse Arkhyp Holinil misitahes Eesti 

Jäähokiliidu egiidi all peetavatel võistlustel osalemine vähemalt kuni hooaja lõpuni. Sõltuvalt 

rikkumise raskusest ning ajast võib vastav karistus rakenduda ka järgnevale hooajale. 

 

Arkhyp Holini käitumine on lubamatu ning kui trenerid (ja mängija enese südametunnistus j 

suhtumine kaaslastesse) ei suuda rikkumiste kordumist vältida, siis ei ole mängija koht Eesti 

hokijääl. 

 

Distsiplinaarkomisjon arvestab vastutust raskendava asjaoluna A. Holini korduvaid rikkumisi 

ning kehtivat karistust ning leiab, et rikkumise iseloomu, intensiivsust ja resultaati arvestades 

tuleb: 

Määrata mängijale Arkhyp Holin karistusena 6-mänguline mängukeeld. 

 



Mängukeelu ajal ei ole mängijal Arkhyp Holin lubatud osaleda Unibeti hokiliiga võistlustel 

üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. 

Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Unibet hokiliiga võistluste 

ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole 

avalikkusele juurdepääsetav. 

 

Mängukeelud kehtivad ka Unibet hokiliiga play-off mängudel. 

 

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häältega. 

 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  


